2022年９月 13日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ピ ア ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 桑野 隆司

（コード番号：7066 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 栗田 智代

（ TEL. 03-6811-2211）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり 2023 年９月期の執行役員人事を決定しまし

たのでお知らせいたします。

１．執行役員の選任

氏名 役職名

桑野
く わ の

 隆司
た か し

（重任）

代表取締役

代表執行役員 社長

岡崎
おかざき

 太
だい

輔
すけ

（重任）

取締役

執行役員 副社長

栗田
く り た

 智代
ち よ

（重任）

取締役

執行役員

堂前
どうまえ

 晋
しん

平
ぺい

（重任）
執行役員

２．就任予定日

2022年 10月１日

以上